РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
_________________________________________________
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
                 ________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 12

п.Амдерма	                                                     24  июня 2019 года

	О рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами и уполномоченными представителями избирательных объединений в избирательную комиссию МО «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа при проведении выборов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа 27 – го созыва.

В целях организации работы избирательной комиссии МО «Поселок Амдерма» НАО с документами, представляемыми кандидатами и уполномоченными представителями избирательных объединений в избирательную комиссию МО «Поселок Амдерма» НАО при проведении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа, регистрации и проверки документов на соответствие требованиям положений Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия МО «Поселок Амдерма» НАО РЕШИЛА:
1. Создать рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами и уполномоченными представителями избирательных объединений в избирательную комиссию МО «Поселок Амдерма» НАО при проведении выборов в депутаты Совета депутатов  муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа 27 – го созыва:

1. Димитрова Валентина Александровна член  ИК МО «Поселок
       Амдерма» -   Руководитель рабочей группы;

 2. Королева Наталья Владимировна  член ИК МО «Поселок Амдерма» -

    Заместитель руководителя рабочей группы;

3.Баландина Татьяна Григорьевна  секретарь ИК МО «Поселок
   Амдерма» - член рабочей группы;
4. Стылик Дмитрий Андреевич зам. председателя  ИК МО «Поселок
    Амдерма» - член рабочей группы;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии МО «Поселка Амдерма»НАО  Баландину Т.Г.
3. Направить настоящее решение в Администрацию МО «Поселок Амдерма» НАО для размещения на официальном сайте и опубликовании в информационном бюллетене муниципального образования «Поселок Амдерма».

Председатель избирательной комиссии
МО «Поселок Амдерма» НАО                      ___________/Пеннер Н.В./

Секретарь избирательной комиссии
МО «Поселок Амдерма» НАО                          _________/Баландина Т.Г./

[bookmark: _GoBack]